

Articole de catering

I.D.: 72592571

Data publicarii	30.08.22	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 663,72 RON - 663,72 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: SERVETELE SNACK 17X17 CM 1 STR/ 1000 BUC -7.32+tva x1= 7.32 Pahare groase PET 270ml grad la 200ml 50buc/set 78mm -10.846.00+tva x3= 32.54 Pahare bio-Transparent pla 30ml 100buc/set -7.99+tva x3=23.97 SACOSA HARTIE M RASUCIT 25x31x11 cm maro neimp - 0.488+tva x25= 12.20 Pahare bio-Alb cart+pla 220ml 7.5oz 50 buc/set - 12.40+tva x10= 24.80 FATA DE MASA HART ROL ALB DAMAS 25 M -29.55+tvax2= 59.10 Tacamuri-furculita bio din Pla 50 buc/set -10.125+tvax2= 20.25 Set bis cpla +servetel100 buc/set -48.44+tvax3=145.32 Boluri bio supa SSB-500ml-Trestie de zahar 50buc/set -12.94+tvax10= 129.41 Farfurii trestie albe 22cm 50 buc/set - 19.60+tvax10=196.00 Hygienium serv. umede antibac&dezinfectante 48buc/pac - 6.40+tvax2=12.81
